
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

11

商工観光文化部 歴史・文化都市推進課

警備業

令和６年度　延岡城・内藤記念博物館周辺駐車場管理業務委託（その１）

指名競争入札

\5,567,760

南日本警備保障（株）

\5,765,455

\4,602,750

\6,342,000

令和6年3月27日

令和6年3月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,061,600

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）NPK 辞退

2 企業警備保障（株） \4,229,100 失格

3 （株）ジェイレック 延岡支店 辞退

4 （株）セキュリティロード \4,248,000 失格

5 セコム宮崎（株） 辞退

6 南日本警備保障（株） \5,061,600 落札

7 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \5,765,000

8 宮崎綜合警備（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

3

教育委員会 図書館

警備業

令和６年度カルチャープラザのべおか常駐警備業務委託

指名競争入札

\3,509,000

南日本警備保障（株）

\3,210,904

\2,587,820

\3,531,994

令和6年3月27日

令和6年3月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,190,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）NPK 辞退

2 企業警備保障（株） \2,364,000 失格

3 （株）ジェイレック 延岡支店 辞退

4 （株）セキュリティロード 辞退

5 セコム宮崎（株） 辞退

6 南日本警備保障（株） \3,190,000 落札

7 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \3,210,000

8 宮崎綜合警備（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


